15470/8 a stavby rodinného domu súp. č. 17717 
postavenej na pozemku parc. č. 15470/18, k.ú. Nivy, zapísaných na LV č. 1200, ktoré nie sú 
predmetom predaja. 

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu celkom 

15 206,76 Eur , (slovom: pätnásťtisícdvestošesť Eur a sedemdesiatšesť Centov) kupujúcemu, 
ktorý nehnuteľnosť za túto cenu kupuje. 

2. Kúpna cena pozostáva z dvoch častí, a to z ceny nehnuteľnosti stanovenej 
znaleckým posudkom č. 27/2017 zo dňa 17. 05. 2017 vypracovaným spoločnosťou FINDEX, 
s.r.o., Čajakova 21, 811 05 Bratislava, IČO: